


Corot - L'étang, Paysanne pres de deux saules,

o\ .
Toutes nos bieres sont artisanales.
Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire.
Taxe et service compris.

L'abus d'alcool est dangereux pour la sance.




Depuis la baluscrade des Paillotes, face aux étangs, penchez-vous sur votre
gauche. Voyez-vous une maison au toit bleu ? Clest la demeure ou vecut Jean-
Baptiste Camille Corot, 'un des peintres les plus marquants du XIXeme siecle.
Avec de bons yeux, vous pourrez peut-étre meme apercevoir la fenétre de la
petite chambre du peintre ayant vue sur 'Etang Neuf. Depuis cette fenétre, il
représenta souvent le paysage bucolique des étangs de Ville d'Avray, qui
demeura son lieu de repos et de travail favori.

Issu du mouvement ncoclassique, Corot est aujourd'hui considére par certains
comme le précurseur de l'impressionnisme grace a ses recherches sur la lumiere

et ses paysages saisis sur le vif.

Corot - Le Moulin de Cuincy.
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Saucisse seche
Jambon 24 mois de nos campagnes
Saumon fumé, citron
Croque-monsieur au Prince de Paris
Assiette de fromages affines
Sucrine croquante 6 . : F. }-f Ll
Ile floccance a la gousse de vanille

Fleur de meringue, fraise - passion
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LE COROT

Vodka coriandre, liqueur Saint-Germain, citron, licchi & blanc d'ceuf 16 €  SPRITZ DE CAMILLE 16
Liqueur Saint-Germain, Prosecco, citron & espuma d’omngcr

LES JUMELLES TEQUINI

Gin, liqueur de cerise, citron, cranberry & blanc d'ceuf 16 Tequila, Lillet blanc, liqueur Saint-Germain & limonade 16
COMME AVANT

MOJITO DE L'ETANG Whiskey estragon, liqueur Noilly Prat, cordial lime & anis 16

Rhum, citron, Menthe Pastille & thé vert menthe maison 6 e

JAPONISAN

Vodka, Suze, concombre, citron, wasabi & saké 16 €

Le long des ¢tangs, il inventa la piece « Sapho » qui, contrairement
aux ceuvres les plus connues du romancier, n’évoque pas la Provence
perdue de son enfance mais bien les bohemes parisiennes et la
frénésie de ses nuits.

Tous les cockeails classiques sont disponibles auprés de nos barmans.



VIRGIN THE DE CAMILLE

12 €
Thé vert maison & ginger beer
VIRGIN NOS ROSES 12 €
Eau de rose, limonade, citron, cmnberry & fmmboise

12 €

VIRGIN LE CLASSIQUE

Jus de pomme, limonade, citron & sirop de romarin

Corot - Le petit Chaville




Martini rouge, blanc ou dry
Campari

Lillet rouge ou blanc

Suze

Kir Royal
Kir Vin blanc
Prosecco

Pastis, Distellerie Louis Roque

Corot - Portrait d'une jeune

fille coiffée d'un béret.

AP
7cl 8 €
7cl 8 e
7cl 7€
7¢l 7€
IZCl 18 €
12C1 10 €
IZC] 8 @
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Pommeau de Normandie -
Le Pere Jules, 5 ans d'age

Porto Rouge -
Taylor’s, 20 ans d'age

Porto Rouge Vintage -
Taylor’s, 2000

Rivesaltes Noir tuilé -
Joseph Puig, 2000

Rivesaltes Rancio -

Joseph Puig, 1972

Brasserie Volcelest

Brasserie Volcelest

Microbrasserie de Sévres

Microbrasserie de Sévres

Brasserie Mélusine

Brasserie Mélusine

Brasserie La Petite Couronne

Brasserie La Petite Couronne

Blonde
Ambrée

Blonde
Ambrée

Pression Blonde

Pression Blonde

Pale Ale
IPA

8&cl
8&cl
8&cl

4cl

4¢l

33¢l
33¢l

33¢l
33¢l

25¢l
socl

33cl
33cl

8 €
8 €

8 €
8 €

6 €
10 €

8 €
8 €




Corot - Ville d'Avray, le bateau quittant la rive.
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Hendrick’s (Ecosse)
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Coriandre, Genicvre, Angelique, Cumin, Zeste de Citron Big Peat Ecosse 18 €
The Botanist (Ecosse) 16 € Arran Shery Cask The Bodega Ecosse 18 €
Racine, Ecorce, Zeste, Genievre, Graine 10 © Great King Street Artist's Blend Ecosse 12 €
Drouin (France) Glasgow Blend Ecosse 15 €
gidre,dGeniévre, Gingembre, Vanille, Citron, Cardamome, Cannelle, Rose, 15 € Arran Sherry Cask The Bodega Ecosse 18 €
mande
Lagavulin Ecosse 20 €
I'ZSO East (Japon) 14 © Laphroaig Ecosse 20 €
Shiso, Poivre Sansho, Yuzu, Prune Japonaise, Thé Sencha, Genievre B - . , .
Glenmorangie Nectar d'Or Ecosse 18 €
Authentic Rural (Italie) 15 € Macallan Fine Oak 18 ans Ecosse 120 €
D, emousse. Genid 15 €
Pamplemousse, Genicore The Spice Tree Compass Box Ecosse 24 €
Gin ]aisa]mer Gold Edition (Inde) 18 € Caol Ila 13 ans Ecosse 23 €
Safran, angélique, coriandre, zeste d'orange de Ngpur, thé vert, réglisse, . . e T s ! 15 €
aurier, zeste de citron de Gandhmj, muscade, cannelle, poivre no;gr, pétalcs de Method and Madness bmglg Grain Irlande -
rose Tan ChO A]apon 6’: ’@
. / Nikka Coffey Mal 15 €
Gin Scapegrace Black (Nouvelle-Zélande) 20 € ricka Lottey Malt Japon J
Pois bleus, baies d'aronia, ananas, safran, kumara Miyagikyo Single Malt Japon 25 €
. . Hellyers Road Pinot Noir Australi 20 €
Gin Sancha (Thallande) 16 € 1%' “:: o e ! ] ustra “_3' o e
Mangue, Yuzu, Epices Elijah Craigh Barrel Proo Etats-Unis 30 €
Blanton's Single Barrel s-Unis 18 €
Gins Bombay Sapphir (An;l;leterre) 13€ ?n Onf ingle Barre Etats Un?s >
Coriandre, Citron, Amandes, Angelique o Michter’s Small Bacch Etats-Unis 20 €
Gin Gin Rose Mirab 12 € Kavalan n°r Single Malt Taiwan 18 €
m Gin Rose Mirabeau - ~
Citron, coriandre, racines d'iris, angélique, rose, Whisky Scapegrace Revenant Nouvelle Zélande 20 €
lavande, jasmin, laurier, thym, romarin Alfred Giraud Horizon France 28 €
Alfred Giraud Voyage France 30 €
Alfred Giraud Héritage France 28 €
Alfred Giraud Harmonie France 35 €
Absolut Elyx Suéde 16 € Hautes Glaces Single Malt 16 ans France 22 €
Mamont Russie 16 € M. Couvreur Intravagan'za France 20 €
Belvedére Pologne 18 € M. Couvreur Blossoming France 35 €
. . . A qagl C 9’: @
Distillerie du Rhone i 12 € M. Couvreur Very Sherried 25 ans France )
Vodka Pegasus France i La Fabrique 4 Alcools Single Malt France 13 €
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Corot - Deux VaC]‘lCS prés d'un bou]eau €n vue ClC l'étang



Karukera 2013 l'expression
3 l'exp

Neisson, Esprit Blanc
Matusalem, 15 ans Gran Reserva
Matusalem, 23 ans Gran Reserva
Abuelo Centuria

Pharaya Gold

Chalong Bay Double Barrel Thailande

Framboise d’Alsace 45°
Poire d’Alsace 45°
Mirabelle d’Alsace 45°
Marc de Riesling d’Alsace
Vielle Prune de Souillac
Vielle Prune de Souillac,

Reserve Imperiale

Mhoba, American Oak Aged Afrique du Sud

Guadeloupe

Karukera, I'Expression 2008 Guadeloupe
Zacapa Ambré, Sistema Solera 23 ans ~ Guatemala
Rhum New Grove
Hampden, Pure Single

Ile Maurice
Jamaique

Martinique

Panama
Thailande
Windholtz
Windholtz
Windholtz
Windholtz

Louis Roque

Louis Roque

Distillerie Rochet
Distillerie Rochet

Distillerie La Fabrique a Alcools

Distillerie du Vercors Séquoia Tourbé¢  France

Distillerie du Vercors 1ére Impression France
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Reép. Dominicaine
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Rép. Dominicaine 3
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Frangois Voyer XO Gold

26 €©
Hennessy XO s
Bourgoin Brut de it 1998 -
ourgoin Brut de fit 199 a5 €
Hennessy Cuvée Paradis _
250 €
Lherauld Cognac Petite champagne VS
12 €
Lheraud Cognac VSOP
14 €
Ferrand 10 générations
28 €
Delamain Pale Dry XO ;
28 €
Fernand Selection des Anges
45 €
Vallein Tercinier XO réserve Napoléon o8 €
Lherauld VSOP Petite Champagne -
15 €
Lherauld VSOP Edition limité N°2 14 €
Cognac XO Maison Louis Roque -
30 €©
Chateau de la Beroje 1995 Bas-Armagnac 45 €
Domaine de Charron 1989 Bas-Armagnac 31 €
Baron de Pichon-Longueville, Single n°4 Armagnac 15 €
Chateau de Bordeneuve 2006 Bas-Armagnac 25 €
Gaston Legrand 1996 Bas-Armagnac 25 €
Chateau de Bordeneuve VSOP Bas-Armagnac 1€
Domaine le Sable 1974 Bas-Armagnac 1€
Chateau de Lacquy Armagnac 2005 21 €
Pays d’Auge 10 ans Le Pere Jules 12 €
Pays d’Auge 20 ans Le Peére Jules 20 €
Pays d’Auge NR 30 ans Le Pere Jules 28 €
Pays d’Auge 40 ans Le Peére Jules 50 €
Pays d'Auge 50 ans Le Peére Jules 65 €



S 11992 VILLE-D'AVRAY -
oo Le Restatrant CABASSUD -
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Carte Postale, 1910 - Le Restaurant Cabassud, L'Etude du Menu
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Ti L' AUBERGE

Etabli en 1845, I'¢tablissement les Etangs de Corot ne fut pas
toujours nommé ainsi. En effer, jusquen 1990, le restaurant qui
comprenait les Paillotes était nommeé « I’Auberge Cabassud » et
I'hétel « La Chaumiere ».

L'influence de Corot, qui ramena de nombreux amis a Ville
d’Avray, en fur rapidement un célebre lieu de rencontre ot
musiciens, peintres, écrivains et autres personnalités mondaines

purent gotter aux charmes des terrasses de '’Auberge Cabassud.

5 2 2 1 CESTLE NOTIDRE DE TABLEAUX. DESMITIS
ET GRAVURES REALISES PAR COROT

m:——~®—

1 Q 00 C'EST LA PRETMIERE AMNEE OU L'HOTEL
ET LE RESTAURANT FURENT HU‘ITIOHHES

DAMS LE GUIDE ITICHELIM

LIQUEURS, DIVERS,.

Amaretto Bianco

Amaro "Antica Ricetta”

Tequila Impérial 5 ans
Limoncello Artisanal
Menthe Artisanale de Milly
Kalhua |
Bailey’s

Cointreau

Grand Marnier Cordon Rouge
Mandarine Napoléon
Saint-Germain

Bénédictine

Marie Brizard

Mezcal Espadin 40%l

Mezcal Neta Espadin Capon 49.5%

Mezcal Neta Bicuixe 47%
Mezcal Neta Espadin 50.2%

Chartreuse Jaune
Chartreuse VEP Jaune
Chartreuse Verte
Chartreuse VEP Verte

Adriatico

Tosolini

Don Fulano

Nastro d’Oro
Distillerie du Gatinais

Union Uno

Tomas Garcias Cruz
Celso Garcia Cruz
Eduardo Angeles

12 €
14 €
25€
11 €
10 €
10 €
10 €
10 €
12 €
12 €
14 €
15 €

o€
12 €
15 €
20 €
25 €
10 €
20 €
16 €
20 €




ALCOOL
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Gingershu
Yuzushu

Umeshu Genshu
Umeshu Shiraume

Sake Daiginojo Genshu
Saké Kamenoo Kurabu
Saké Akitora

Saké Schichida

Junmai Ginjo Omachi
Saké Uroko

Saké Amanoto
Sake Nigori Sayuri

Shochu Patate Douce 35° 2016
Shochu de Riz Sakura 42° 2011
Shochu d'Orge 41° 2019
Shochu Beni-Imo 25°

Shochu Aokage Forty One
Shochu Kuma de Riz 25°

T
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Brasserie Ume No Yado
Brassserie Ume No Yado

Brassserie Hakutsuru

Brasserie Akashi'Tai

Brasserie Akashi'Tai
Brasserie Takeno
Brasserie Arimistsu Shuzo

Brasserie Tenzan Shuzo

Brasserie Shimazaki Shuzo
Brasserie Asamai Shuzo

Brasserie Hakutsuru

Distillerie Yamatozakura
Distillerie Ohishi
Distillerie Yamatozakura
Distillerie Yamatozakura
Distillerie Yanagita
Distillerie Ohishi
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16 €
20 €
16 €
11 €
18 €
12 €
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Ville d"Avray

Carte Postale - Chemin des Lacs, Restaurant Cabassud




VINS AU VERRE =

Coupe de champagne Bombart Mythique Blanc de blanc 16 €

BLANC

Bordeaux 2020 Chateau Fourcas-Dupre 13 €
Petit Chablis 2020 Domaine Gruhier Delaunay 15 €
IGP Cotes Catalanes 2021 Domaine Joseph Puig 12 €

/ .
Cuvee Marie-Laure

Muscat de Rivesaltes 2020 Domaine Joseph Puig 1z €
Listrac-Médoc 2018 Chateau Fourcas-Dupré 13 €
Haut-Médoc 2011 Chateau Agassac 15 €
VDF Grenache Chateau de Campuget 14 €
Sans sulfites 2018
§ & ) C | 5 rZJ
AQS E Corot - Autoportrait
14 €

Cotes de Provence 2022 Domaine des Sarrins




Corot - Moulin dans les Dunes

VINS BLANCS

Bordeaux 2020 Chateau Fourcas Dupré
Petit Chablis Gruhier Delaunay
IGP Cotes Catalanes 2021 Domaine Joseph Puig

Cuvée Marie-Laure
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Deutz Brut, Brut Classic

Bruno Paillard Extra Brut, Premiére Cuvée
Taittinger Brut, Réserve

Bombart Brut, Mythique

Deutz Brut, Rosé

ROSE

Cote de Provence Domaine des Sarrins

VINS ROUGES

Listrac-Médoc 2018 Chateau Fourcas Dupré
51 €
Haut-Médoc 2011 Chateau Agassac
S5 € VDF Grenache Chateau de Campuget
Sans sulfites 2018
38 €

IGP Cbtes Catalanes 2020  Domaine Joseph Puig
Cuvée Carla

DU CAMILLE 75!

88 €
110 €
105 €
108 €
100 €

56 €

41 €
67 €
47 €
38 €




Corot - Bucheronnes dans une Prairie au Bord des Bois
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LES G UTERS
DE VILLE D'AVRAY

(T@us les j@urs de 14h30 & 181@3@,,
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“TOUT CHOCOLAT?”

Un assortiment de patisseries chocolatées, accompagné

d’une bOiSSOl’l Chaude ou ﬁ‘OidC.

®

LLE PETILLANT a6

Un assortiment de patisseries chocolatées, accompagné d'une coupe

de champagne de la maison du moment.
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Corot - Batelier et vache dans 1'étang.




BOISSONS

Evian, San Pellegrino
Evian, San Pellegrino,
Chateldon

Vittel

Perrier

Coca-Cola, Coca-Cola zéro

Orangina, Ice Tea

Tonic "La French"

Limonade francaise - La Limonaderie de Paris
Limonade au Kiwi - La Limonaderie de Paris

Ginger Beer frangais - La Limonaderie de Paris
Sirop - Grenadine, Fraise, Menthe, Orgeat, Citron

Jus de fruits presses — Orange ou Citron
Jus de fruits et nectars Alain Milliat
Orange, Abricot, Ananas, Poire, Tomate

Jus de Pomme La Cave Normande
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10ocl
75¢l
25¢l
33cl

33¢]
25¢l
25¢l
33¢l
33¢l
25¢l

2cl

IOC]

33cl

25¢l
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BOISSONS

Infusions ou Thés Mariage Freres
Expresso, décaféiné

Café au lait

Cappuccino

Chocolat chaud

Caf¢é viennois, chocolat viennois

Double expresso

Irish Coffee

()

avec Hardy Kriiger et Nicole Courcel furent tournées A+

ici, en 1962, dans ce qui était a 1'ép0que l’Auberge

Cabassud. Il eut un immense succes au Japon et aux
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LES ETANGS DE COROT

* ok Kk K

BEAUTIFUL LIFE HOTELS

RELAIS &

CHATEAUX
..... GLENMORANGIE ;.
MOET & CHANDON Hennessy DomJignon  ABSOLUT ELYX

. 2% H (it
EHAMPABNE A(i%w-ll\_-l NGNEE R ey CHAMPAGNE . ‘dé
DUVAL-LEROY T n%lm G TAYLOR'S® POMM E RY MONKEY 47

SEHWAREWALD BRY AIM

PARTENAIRES OFFICIELS 2024

55, rue de Versailles 92410 Ville d'Avray
T.:+33(0)1 411537 00 contact@etangs-corot.com Www.etangs-corot.com

. < ! .
Suivez nos actualltes sur 1€S rescaux sociaux
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